
Finał wojewódzki eliminacji  
Ogólnopolskich Igrzysk LZS w 6-kach piłkarskich 

„LINIA powalczyła z ligowcami” 
 

2 lipca w deszczowe popołudnie na obiektach sportowych KS WIETCISY SKARSZEWY odbyły się 
eliminacje wojewódzkie do Ogólnopolskich Igrzysk LZS, które pod koniec sierpnia odbędą się w Siedlcach.  
 Zawody zorganizowały KS WIETCISA SKARSZEWY oraz Pomorskie Zrzeszenie LZS w Gdańsku. 
Uroczystego otwarcia dokonali: Sekretarz PZ LZS w Gdańsku Wiesław Szczodrowski oraz Prezes Rady 
Gminnej LZS w Skarszewach Henryk Burczyk. Do zawodów przystąpiły 4 drużyny: IV – ligowa 
WIETCISA SKARSZEWY (powiat starogardzki), A-klasowa WISŁA STEBLEWO (powiat gdański), LZS 
ORLĘTA CZERNIEWO (powiat gdański), oraz LZS LINIA (powiat wejherowski). Tym samym spotkali się 
doświadczeni piłkarze oraz ambitni amatorzy. Drużyny grały systemem każdy z każdym 2x10 minut na 
boisku ORLIK. 

 

Padły następujące wyniki: 

Skarszewy       - Linia   2:0 

Steblewo  - Czerniewo  3:2 

Linia  - Steblewo 3:4 

Skarszewy - Czerniewo 8:1 

Linia  - Czerniewo 1:1 

Steblewo - Skarszewy 0:3 

 

Tym samym zwyciężyła drużyna gospodarzy WIETCISA SKARSZEWY, II miejsce zajęli zawodnicy 
ze Steblewa, III z Lini i IV z Czerniewa.  

Zawodnicy z drużyn ligowych i organizatorzy podkreślili hart ducha i wolę walki młodziutkich 
piłkarzy z Lini, Czerniewa oraz duże umiejętności. Zawodników z Lini  w meczu ze Steblewem zjadła trema 
grając z czołowym zespołem A-klasy. Prowadzili dwukrotnie, zmarnowali wiele dogodnych sytuacji.                   
A przysłowie mówi, że nie wykorzystane sytuacje się mszczą, to też doświadczeni zawodnicy ze Steblewa 
najpierw doprowadzili do remisu, a w ostatniej minucie meczu postawili kropkę na „i”, strzelili 
zwycięskiego gola.  

Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz puchary, a także piłki. Ponadto 
organizatorzy wyróżnili statuetkami: najlepszego piłkarza zawodów Mariusza Majewskiego z Wietcisy 
Skarszewy, najlepszego napastnika Ryszarda Nikosika z Steblewa, najlepszego pomocnika Adam 
Lewańczyka z Czerniewa, najlepszego obrońcy Sebastiana Deik z Lini oraz najlepszego bramkarza                        
z Wietcisy Skarszewy.  

Drużyna z Lini wystąpiła w składzie Marcin Byczkowski, Sebastian Deik, Adam Hoza, Szymon 
Grzenkowitz, Michał Choszcz, Szymon Piernicki, Jakub Brzeski , Łukasz Polejowski oraz opiekun drużyny  
Jan Trofimowicz.       


